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Detailplaneeringu koostamisse 

kaasatavad isikud 

 10.07.2023 nr 8-4/10570-12 

Pärnu linnas Riia mnt 183 kinnistu 

detailplaneeringu avalik väljapanek 

Pärnu Linnavalitsuse planeerimisosakond teatab, et 25.07.2023 – 07.08.2023 toimub Pärnu 

linnas Riia mnt 183 kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek.  

 

Detailplaneering on vastuvõetud Pärnu Linnavalitsuse 03.07.2023 korraldusega nr 450. 

 

Planeeritav Riia mnt 183 kinnistu (katastriüksuse tunnus on 62513:176:0090, sihtotstarve 

elamumaa 100%, pindala 1503 m2) külgneb vahetult Riia maanteega ja asub Papiniidu ning Riia 

maantee ristmiku lähikonnas. Kinnistu on hoonestamata, juurdepääs krundile tagatakse Riia 

maanteelt. Planeeringualal on elektrivarustuse, veevarustuse ja reoveekanalisatsiooni liitumine. 

Puuduvad sidevarust, soojustrass ja sademeveekanalisatsioon. 

 

Pärnu linna asustusüksuse üldplaneeringu 2025+ kohaselt asub planeeritav kinnistu 

segahoonestuse maa-alal (S). 

 

Huvitatud isiku sooviks on kinnistu maakasutuse sihtotstarbe muutmine ärimaaks, rajada 

krundile tehnoülevaatuse hoone, määrata hoonestusele arhitektuursed ja linnaehituslikud 

tingimused. Krundipiiride muutmist ei kavandata. Hoone ülemisele korrusele nähakse ette 

bürooruumid. 

 

Detailplaneeringu koostamise ülesandeks on kinnistule sobivaima ehitusõiguse välja selgitamine, 

arhitektuursete ja linnaehituslike tingimuste ning haljastus-, liiklus- ja parkimislahenduse 

määramine, kommunikatsioonide ja vajadusel servituudialade kavandamine. Detailplaneering 

koostatakse üldplaneeringu kohasena. 

 

Detailplaneering koostatakse Pärnu linna asustusüksuse 2025+ üldplaneeringu kohasena. 

 

Detailplaneeringu avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu 

kohta arvamust. Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal kirjalikult arvamusi esitanud 

isikutele teatab detailplaneeringu koostamise korraldaja oma põhjendatud seisukoha arvamuste 

kohta ning avaliku arutelu toimumise aja ja koha 30 päeva jooksul pärast avaliku väljapaneku 

lõppemist. Avaliku arutelu korraldamine ei ole nõutav, kui detailplaneeringu kohta ei esitatud 

avaliku väljapaneku kestel kirjalikke arvamusi või kui kõik kirjalikult esitatud arvamused on 

arvesse võetud.   

  

Avaliku väljapaneku jooksul saab detailplaneeringuga tutvuda Pärnu linna veebilehel 

www.parnu.ee ja tööpäeviti kella 09.00 – 16.00 Pärnu Linnavalitsus (Suur-Sepa tn 16, 1. korruse 

ruumis 104). Väljapaneku jooksul on igal isikul õigus esitada planeeringu lahenduse kohta  



2 

 

 

 

arvamust kohapeal, saata see postiaadressile Suur-Sepa tn 16, 80098 Pärnu linn, Pärnu linn või  

e-posti aadressile linnavalitsus@parnu.ee. 

 

Detailplaneeringu väljapanek, avalik arutelu ning suuliste ja kirjalike arvamuste esitamine on 

avalik ehk avatud menetlus. Planeeringu koostamise ajal tuleb puudutatud isikutel arvestada 

avalikkusega. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Siim Orav 

planeerimisosakonna linnaarhitekt 

planeerimisosakonna juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

Janno Poopuu 

524 6280, janno.poopuu@parnu.ee 


